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Stående från vänster: Håkan B Svensson, Kurt Dokmo, Bengt Levinsson, Görgen Carlsson 

Sittande från vänster: Boo Larsson, ÖM Göran Andersson, Jan Fagenheim, Göran Leksell 

 

ven denna gång var logesalen fylld till bristningsgränsen när en nöjd Övermästare hälsade alla 

bröder välkomna. Vi gästades av 8 bröder från andra loger, 4 från Borås, 3 från Sandefjord i Norge 

samt 1 broder från Falkenberg. Mötet inleddes med en tyst minut för vår avlidne broder Gerhard 

Edgren. 

2:a nominering till utskott, revisorer och lägervärdar genomfördes programenligt innan det var dags 

för aftonens höjdpunkt, gradgivning. De leende männen på bilden ovan fick motta III:e graden, 

Sanningens grad. För det ceremoniella svarade bröderna Bert-Ove Andersson och Christer Börjesson 

med assistans av Krister Ihlenius och Arne Richardsson. Ett väldigt professionellt framförande! 

Vid måltiden i Apollosalen fick vi njuta av varmrökt lax med potatissallad och grönsaker. Övermästare 

Göran Andersson talade till recipienderna och broder Boo Larsson höll ett väldigt uppskattat tacktal i 

form av en saga, se sidan 4.  

Broder Overmester Chistian Holte-Nilssen från Sandefjord överlämnade en vacker gåva i form ett brev, 

se sidan 5, förstasidan på Kongshaug-nytt, se sidan 6, en skrift från No XV Kongshaugs 90-årsfirande, 

som inföll 2013, se sidorna 7 och 8 samt 2 små grafiska blad, se sidan 9. 

Klockan hann bli 23 innan mätta och nöjda bröder kunde vandra hemåt i natten! 

 

 

 

Ä 



 

Lars Löfgren 2016-10-27  
2 

LOGEPROTOKOLL 2016-10-26 

 

 
Från vänster: Arvid Knukle Wold, Anders Axelsson, Göran Andersson, Christian Holte Nilssen och 

Sigurd Vestly 

 
Välsmakande mat 
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Övermästare Göran Andersson med stjärnglans 

 
Broder Boo Larsson berättar en saga 
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Första sidan av totalt 90 sidor 
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Sista sidan 
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